Laporan termasuklah deraf 

laporan, laporan akhir dan slaid pembentangan berkenaan laporan. 

iv. Menyertai mesyuarat dan perbincangan berkaitan laporan dengan pihak 

berkepentingan 

8.0 Terma Bayaran 

Untuk tugasan ini, tenaga pakar ditawarkan bayaran sebanyak RM18,000.00 

(RM Lapan Belas Ribu Sahaja) dengan dua (2) kali bayaran seperti jadual 

bayaran di bawah. 

6.0 Hak Eksklusif MPC 

• MPC mempunyai hak mutlak untuk laporan yang disediakan termasuk 
penerbitan, skrip dan sebarang gambar yang relevan. 

• Tidak ada bahagian dari laporan ini yang dapat diperbanyak, disimpan